Vu le rapport n° du de la commission de la santé, de la solidarité, du travail et de l’emploi ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte administratif du Centre hospitalier de la 
Polynésie française pour l’exercice 2017 est arrêté à la somme de trente milliards sept cent quarante-trois millions 
cent soixante-dix-neuf mille six cent quatre-vingt-quatre francs (30 743 179 684 F CFP) se décomposant 
comme suit :

Section I de fonctionnement ....................................................................................  22 201 064 692 F CFP
Section II d’investissement......................................................................................

[...]

TOTAL......................................................................................................................  30 743 179 684 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte administratif du Centre hospitalier de la 
Polynésie française pour l’exercice 2017 est arrêté à la somme de trente et un milliards trois cent quatre-vingt- 
dix-neuf millions trois cent soixante-six mille deux cent soixante-dix-sept francs (31 399 366 277 F CFP) 
se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ....................................................................................  23 075 208 750 F CFP
Section II d’investissement.......................................................................................